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EGZAMIN POTWIERDZAJĄCY KWALIFIKACJE W ZAWODZIE 

Rok 2019 
ZASADY OCENIANIA 

Arkusz zawiera informacje prawnie chronione 

do momentu rozpoczęcia egzaminu 

Nazwa kwalifikacji: Wykonywanie robót posadzkarsko-okładzinowych 
Oznaczenie arkusza: B.07-01-19.06 
Oznaczenie kwalifikacji: B.07 
Numer zadania: 01 

Wypełnia egzaminator 

Kod egzaminatora 

Data egzaminu 

Godzina rozpoczęcia egzaminu 

      

        

Dzień  Miesiąc  Rok 

Numer 
stanowiska 

Numer PESEL zdającego* 

              

              

              

              

              

              

* w przypadku braku numeru PESEL – seria i numer paszportu lub innego dokumentu potwierdzającego tożsamość 

  :   

      –      Kod ośrodka 
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Egzaminatorze! 

 Oceniaj prace zdających rzetelnie i z zaangażowaniem. Dokumentuj wyniki oceny. 

 Stosuj przyjęte zasady oceniania w sposób obiektywny. 

 Jeżeli zdający, wykonując zadanie egzaminacyjne, uzyskuje inne rezultaty albo pożądane rezultaty uzyskuje w inny sposób niż uwzględniony  

w zasadach oceniania lub przedstawia nietypowe rozwiązanie, ale zgodnie ze sztuką w zawodzie, to nadal oceniaj zgodnie z kryteriami  

zawartymi w zasadach oceniania. Informacje o tym, że zasady oceniania nie przewidują zaistniałej sytuacji, przekaż niezwłocznie w formie 

pisemnej notatki do Przewodniczącego Zespołu Egzaminacyjnego z prośbą o przekazanie jej do Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej. Notatka 

może być sporządzona odręcznie w trybie roboczym. 

 Informuj przewodniczącego zespołu nadzorującego o wszystkich nieprawidłowościach zaistniałych w trakcie egzaminu, w tym w szczególności 

o naruszeniach przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy i o podejrzeniach niesamodzielności w wykonaniu zadania przez zdającego. 
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Elementy podlegające ocenie/kryteria oceny  

Rezultat 1. Izolacja przeciwwilgociowa i akustyczna 
Uwaga! Zdający po wykonaniu każdej z izolacji zgłasza gotowość do oceny rezultatu przez podniesienie ręki. Po dokonaniu oceny każdej z izolacji należy 
poinformować zdającego, aby przystąpił do wykonywania dalszych prac.  

1 Izolacja przeciwwilgociowa wykonana z folii paroizolacyjnej       

2 
Folia paroizolacyjna ułożona na podłożu w miejscu układania paneli podłogowych zgodnie z rysunkiem. 
Uwaga: Dopuszcza się wywinięcie folii na ściany oraz ułożenie jej poza obrys paneli pod warunkiem obcięcia jej nadmiaru po 
zamontowaniu listew i ułożeniu posadzki 

      

3 Folia paroizolacyjna ułożona na zakładkę bez sklejania       

4 Minimalna szerokość zakładki z folii paroizolacyjnej wynosi 200 mm       

5 Izolacja akustyczna wykonana z pianki podkładowej       

6 
Pianka podkładowa ułożona na folii w miejscu układania paneli podłogowych zgodnie z rysunkiem 
Uwaga: Dopuszcza się ułożenie pianki poza obrys paneli, pod warunkiem obcięcia jej nadmiaru po ułożeniu posadzki 

      

7 Pianka podkładowa ułożona na styk       
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Egzaminator wpisuje T, 

jeżeli zdający spełnił 

kryterium albo N, jeżeli 

nie spełnił 
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Rezultat 2. Posadzka z paneli podłogowych 
Uwaga! Zdający po wykonaniu posadzek zgłasza gotowość do oceny rezultatów 2 i 3 przez podniesienie ręki. Po dokonaniu oceny należy poinformować zdającego, 
aby przystąpił do wykonywania dalszych prac.   

1 Panele nie są trwale przymocowane do podłoża – tworzą podłogę pływającą       

2 Panele tworzą równą i gładką powierzchnię bez widocznych szczelin       

3 Kierunek ułożenia paneli zgodny ze wskazanym na rysunku       

4 Zewnętrzna krawędź posadzki, równoległa do ściany czołowej, usytuowana w odległości 1300 mm ±20 mm od tej ściany       

5 Krawędź posadzki równoległa do ściany czołowej ma długość 595 mm ±20 mm       

6 Zewnętrzna krawędź posadzki, równoległa do ściany bocznej, usytuowana w odległości 1171 mm ±20 mm od tej ściany       

7 Krawędź posadzki równoległa do ściany bocznej ma długość 700 mm ±20 mm       

8 Zewnętrzne krawędzie posadzki wykonane w linii prostej, dopuszczalne odchylenie nie większe niż 2 mm/1 m       

9 Wzdłuż ścian zachowane szczeliny dylatacyjne       

10 Szczeliny dylatacyjne o szerokości 10÷20 mm       

Rezultat 3. Posadzka z wykładziny dywanowej 
Uwaga! Zdający po wykonaniu posadzek zgłasza gotowość do oceny rezultatów 2 i 3 przez podniesienie ręki. Po dokonaniu oceny należy poinformować zdającego, 
aby przystąpił do wykonywania dalszych prac.   

1 Wykładzina usytuowana w miejscu wskazanym na rysunku       

2 Wykładzina przyklejona do podłoża taśmą samoprzylepną dwustronną przynajmniej wzdłuż zewnętrznych krawędzi       

3 Zewnętrzna krawędź wykładziny, równoległa do ściany czołowej, ma długość 576 mm ±20 mm       

4 Zewnętrzna krawędź wykładziny, równoległa do ściany bocznej, ma długość 600 mm ±20 mm       

5 Zewnętrzne krawędzie wykładziny wykonane w linii prostej, dopuszczalne odchylenie nie większe niż 2 mm/1 m       

6 Zewnętrzne krawędzie wykładziny względem siebie wykonane pod kątem prostym, dopuszczalne odchylenie nie większe niż 1 mm/1 m        

7 Zewnętrzne krawędzie wykładziny zlicowane z zewnętrznymi krawędziami paneli       
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Rezultat 4. Zamontowane listwy przypodłogowe i listwa dylatacyjna   

1 Listwy przypodłogowe z PVC zamocowane do obu ścian (nie są zamocowane do podłogi)       

2 Listwy przypodłogowe przylegają do paneli podłogowych na całej długości       

3 Listwy przypodłogowe przylegają do ścian na całej długości       

4 Listwy przypodłogowe na zakończeniach docięte równo z posadzką       

5 Listwy przypodłogowe w narożniku połączone elementem narożnym       

6 Listwy przypodłogowe na zakończeniach zamknięte elementami maskującymi       

7 Listwa dylatacyjna z aluminium przytwierdzona do podłoża       

8 Listwa dylatacyjna na całej długości dokładnie przylega do paneli podłogowych       

9 Listwa dylatacyjna na całej długości dokładnie przylega do wykładziny dywanowej       

10 Końce listwy dylatacyjnej zlicowane z krawędziami posadzki       
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Przebieg 1. Przebieg wykonania podłogi  

Zdający:  

1 oczyścił podłoże pod izolację przeciwwilgociową       

2 podczas docinania paneli, listew i wykładziny miał założone rękawice ochronne i okulary ochronne       

3 podczas wiercenia otworów w ścianie i w podłodze miał założone okulary ochronne       

4 podczas pracy na kolanach miał założone nakolanniki ochronne       

5 docinał panele piłą płatnicą       

6 docinał listwy przypodłogowe i listwę dylatacyjną piłą brzeszczotową do metalu       

7 docinał wykładzinę dywanową nożem, przy użyciu łaty metalowej       

8 po zakończeniu prac oczyścił narzędzia       

9 po zakończeniu prac uporządkował stanowisko       

10 po zakończeniu prac odpady posegregował i umieścił w odpowiednich pojemnikach       
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Egzaminator …………………………………………………………………………….    .......................................................................... 

imię i nazwisko data i czytelny podpis 
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Rysunek. Usytuowanie i układ posadzek – fragment podłogi łączonej 

Wymiary [mm] 
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